
 

Ufficio Affidamenti e Contratti di Insegnamento– via S. Antonio 12 - 20122 Milano 
 

DIVISIONE PERSONALE 
 

Div. II/3/FL/dv 
 

                  D.R. 631/2018 del 08/02/2018 

  
CODICE CONCORSO: 332 

 
IL RETTORE 

 

VISTO il D.R. n. 480/2018 del 30.1.2018 con il quale sono stati approvati gli atti della procedura 
selettiva per l’attivazione dell’insegnamento di “Teorie e tecniche della 
comunicazione radio-televisiva” (codice concorso 332) del Dipartimento di Studi Storici 

CONSIDERATO che per mero errore materiale è stato indicato il corso di laurea in Scienze 
Umanistiche per la Comunicazione anziché il corso di laurea in Editoria, Culture della 
Comunicazione e della Moda  

CONSIDERATO pertanto che occorre provvedere alla rettifica del decreto rettorale sopracitato 
relativamente all’insegnamento di “Teorie e tecniche della comunicazione radio-
televisiva”; 

 DECRETA 
 

Il D.R. nr. 480/2018 del 30.1.2018 è così modificato: 
 
Art. 1 - Sono approvati gli atti della procedura selettiva per l’attivazione degli insegnamenti di:  
 

Corso di Laurea in Scienze umanistiche per la comunicazione:  
 Sociologia della comunicazione  

 
Corso di laurea in Editoria, culture della comunicazione e della moda: 
 Teorie e tecniche della comunicazione radio-televisiva 

 
Indetta con D.R. n. 4670/2017 del 11.12.2017 
 
Art. 2 - E’ approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati idonei: 
 

Insegnamento di “Sociologia della comunicazione” 

Nome e Cognome Punteggio 

Mauro Giusto 24 

Mirko Benedetti 19 

 
 

Insegnamento di “Teoria e tecniche della comunicazione radio-televisiva” 

Nome e Cognome Punteggio 

Massimo Cirri 20 

 
Milano, 02/02/2018  

 
IL RETTORE 

Gianluca Vago 
(F.to Giuseppe De Luca) 

 
 

Data pubblicazione: 08/02/2018 


